— Słyszycie ten brzęk niedołężnej muchy? to g ło s
nieszczęś l iw ego . W o jsk ieg o o to czo n eg o siecią m ar
n eg o pająka!,., lecz czu w a Opatrzność, uwalnia cię
muszko! i to rzekłszy, m achnął zw itk iem p apierów ,

pac. — W a r w a w* dnia 18 Lutego [2 Marca] 1855 roku. — £>la

zerw a! nić pajęczą, mucha uh‘C:ała, a on złożył przed
prezydentem i marszałkiem dokumenta n ieza p rzeczo
ną św iętość sprawy W o jsk iego wykazujące.

— Tak panow ie , dodał, w y m o w a m ecen a só w n a
szych , to g ło s p iek ie lnego węża.

O dczytano dokum enta i nikt s ło w a p rzem ów ić nie
śmiał.